

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านภูทอง หมู่ที่ 7  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 83,000.-บาท (แปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หลังบ้านนายไพศาล เรืองศรี – บ้านนาง  
ฮวย ครองสำราญ ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 60 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร คิดเป็นพื้นที่  
240 ตารางเมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 มิถุนายน 2561 เป็นเงิน 78,700.-บาท(เจ็ดหมื่นแปดพันเจ็ด  
ร้อยบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง (ตามเอกสารแนบท้าย)
  - 5.1 แบบ ปร.4 และปร.5(ก)
  - 5.2
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายไพโรจน์ ชำประไพ ประธานกรรมการ
  - 6.2 นางภัทราพร ชูหนองทอน กรรมการ
  - 6.3 นายภัทรพงศ์ จอกทอง กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปลดกำหนดยุทธศาสตร์กลาง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ  
ประเภท งานอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านภูทอง หมู่ที่ 7

สถานที่ดำเนินการ บ้านนาขี้พาสล เรื่องศรี -บ้านนางสวย ครอบคลุม อําเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ  
ปริมาณงาน กว้าง 4.00 ม. ยาว 60.00 ม. ขนาดคืบ ๒๒.๐๐คิดเป็นพื้นที่ 240 ตารางเมตร (รูปแบบรายการตาม อยบต.กำหนด)  
ตามแบบ อยบต.ช่องสามหมอ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคารวันที่ 2๐ มิถุนายน 2561

รายละเอียดการดำเนินการ (ตามรูปแบบและรายการ) ราคาอ้างอิงจากสำนักงานบัญชีจังหวัดชัยภูมิ เดือน พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ		ค่า	ค่าก่อสร้างทั้งหมด		หมายเหตุ
		ค่าแรง	เป็นเงิน(บาท)		Factor F	เป็นเงิน(บาท)	
1	ประเภทงานทาง			1.3074		78,752.02	
	คอนกรีตเสริมเหล็ก	60,235.60					
	เงินใน						
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %						
	ภาษี						
	ค่าป้ายโครงการ 1 ป้าย						รวมใน F
	รวม					78,752.02	
	ขอใช้งบประมาณ					78,700.00	

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายไพโรจน์ ขำประไพ)  
ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางภัทรพร ชูหนองทอน)  
ตำแหน่ง ครู

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายภัทรพงศ์ จอกทอง)  
ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กว้าง	เมตร	ยาว	เมตร	หน้า	เมตร
4.00	60.00	240.00	0.10	ตารางเมตร	บ./ต.ร.ม.
ลูกรังไหลทางกว้างเฉลี่ย	เมตร	พื้นที่	ตารางเมตร	-	-
0.00	240.00	-	-	-	-

สถานที่ก่อสร้าง บ้านภูทอง หมู่ที่ 7 ประมาณราคาโดย นายไพโรจน์ ขำประไพ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวม	ราคา / หน่วย	รวม		
1	งานวางป่าขุดตอนกลาง	-	ตร.ม.	-	-	3.03	-	-	
2	งานแต่งผิวหน้าคอนกรีต	240.00	ตร.ม.	-	-	5.00	5.00	1,200	
	- คอนกรีต ค.2 (240ksc) ลูกบาศก์	24.00	ลบ.ม.	1,762.15	42,291.60	306.00	7,344.00	49,635.60	
	งานปรับระดับทรายรองพื้น		ลบ.ม.	100.00	-	99.00	-	-	รวมขนส่ง
	งานไม้แบบ	10.00	ตร.ม.	240.00	2,400	-	-	2,400.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	10.00	ตร.ม.	-	-	100.00	1,000.00	1,000.00	
	เหล็กตะแกรง Wiremesh 4 ม.ม.@ 0.20 ซ.ม	240.00	ตร.ม.	20.00	4,800	5.00	1,200.00	6,000.00	
	เหล็ก SR 24 15 ม.ม.@ 0.50 x 10.00 เมตร		เส้น	236.17	-	27.00	-	-	
	เหล็ก SR 24 19 ม.ม.@ 0.50 /100 ม.		ตัน	-	-	27.00	-	-	
	เหล็ก SD 30 16 ม.ม.@ 0.50 ตามยาว		ตัน	-	-	27.00	-	-	
	แอสฟัลท์		ลิตร	28.00	-	-	-	-	
	โฟมหนา 3/4"		แผ่น	25.00	-	-	-	-	
3	วัสดุรองพื้นทาง			-	-	-	-	-	
	ลูกรังไหลทางหน้าข้างละ 0.50 เมตร	-	ลบ.ม.	100.00	-	45.00	-	-	
4	ดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85%	-	ลบ.ม.	92.44	-	32.78	-	-	
5	วางท่อระบายน้ำ Ø 040 x1.00x 5.00เมตร (ชั้น3)	-	ฟุต	250.00	-	128.00	-	-	
6	รื้อถอนผิวจราจรเดิม	-	ตร.ม.	50.00	-	0.00	-	-	
	ราคาวัสดุและแรงงานต้นทุน							60,236	

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการ (นางภัทรพร ขุหนองทอน) (ลงชื่อ) .....กรรมการ (นายภัทรพงศ์ จอกทอง)

(นายไพโรจน์ ขำประไพ) (ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง) (ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน)